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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria |
grado/ secondaria Il grado

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AB25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita di
servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

BIONDI
ARIANNA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

297.00

6.00

12.00

315.00

NO

GIANNETTI
ROSITA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

124.00

4.00

0.00

128.00

NO

BECCACECI
LAURA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

98.00

6.00

4.00

108.00

SI

RAMUNNO
GRAZIA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

40.00

5.00

6.00

51.00




