



ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VIA UGO BASSI

Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE - Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446

mcic83600n@istruzione.it MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT www.iscviaugobassi.edu.it

Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N


Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		AB25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BIONDI ARIANNA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	297.00	6.00	12.00	315.00
2	NO	GIANNETTI ROSITA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	124.00	4.00	0.00	128.00
3	NO	BECCACECI LAURA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	98.00	6.00	4.00	108.00
4	SI	RAMUNNO GRAZIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	40.00	5.00	6.00	51.00